
 
 

 

ORDINE DEGLI INGEGNERI 

DELLA PROVINCIA DI AVELLINO 
83100 Avellino – Via Ammaturo 100 ex C.da Valle Mecca 36 

tel. 0825.36437 fax 0825.780261 

 

 
 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

PROFESSIONISTA, FINALIZZATO AD AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI 

CONSULENTE FISCALE PER LE ATTIVITA’ SVOLTE DALL’ORDINE 

DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI AVELLINO  

 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE TECNICHE ED 

ECONOMICHE PERVENUTE 

 
Il Presidente dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Avellino 

 

Visto l’avviso pubblico esplorativo per la manifestazione d’interesse per proposte di offerte 

tecniche ed economiche in riferimento all’incarico di consulente fiscale per le attività svolte 

dall’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Avellino per il periodo di anni uno, pubblicato il 

09/11/2020 

 

Preso atto 

 

che alla scadenza del bando, fissata alle ore 12.00 del 10/12/2020 i professionisti che hanno aderito 

alla manifestazione di interesse sono: 

Dott. Andrea Canonico 

Dott. Ornella Sampietro 
Offerta pervenuta in busta chiusa e anonima 

 

considerata la necessità, al fine di procedere all’assegnazione del servizio nei modi e nei termini 

previsti dal bando, di individuare una Commissione di valutazione delle offerte tecniche ed 

economiche pervenute 

DISPONE 
 

la nomina della suddetta Commissione nelle persone dei Consiglieri:  
ing. Patrizio Ciasullo (Presidente) 

ing. Claudio Casalino (Componente) 

ing. Giovanni Acerra (Componente anche con funzione di Segretario) 

 

Evidenzia che l’incarico affidato è a titolo gratuito e che, pertanto, non comporta impegno di spesa. 

 

Dispone, inoltre, che la Commissione sia convocata presso la sede dell’Ordine entro il giorno 11 

gennaio 2021 

 

Avellino, lì 23/12/2020 

 


